ỦY BAN NHÂN DÂN

          HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v cử cán bộ công chức tham

 gia khóa đào tạo cải tiến hệ

thống quản lý chất lượng theo

TCVN ISO 9001:2015

Lý Sơn, ngày      tháng  01 năm 2024

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 101/SKHCN-

TĐC ngày 17/01/2024 về việc tổ chức khóa đào tạo, duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 (được gửi trên Trục liên

thông Văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện cử lãnh đạo và công chức tham gia

khóa đào tạo, duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại văn bản nêu

trên; đăng ký, xác nhận thông tin tham gia khóa đào tạo gửi về Sở Khoa học và Công

nghệ chậm nhất ngày 24/01/2024.

Yêu cầu Các Phòng, ban, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

            Phạm Thị Hương

                            Kính gửi:   Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện

		2024-01-19T08:22:47+0700

		2024-01-19T08:22:47+0700

		2024-01-19T08:22:47+0700